17/11/2016 Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C4DD34F8 1/1

Imprimir a Matéria

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ
PORTARIA Nº 068/2016

O Presidente da Câmara Municipal de Almirante Tamandaré, Estado do
Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conforme  resolução
004/2008;

RESOLVE

EXONERAR  a  pedido  o  Senhor  Lourival  Padilha,  portador  do  CPF
503.860.269­04  e  RG  7.015­6  do  cargo  em  comissão  de  Assessor
Parlamentar II, Símbolo CC­, a partir do dia 01 Outubro de 2016.

REGISTRE­SE,
PUBLIQUE­SE E
CUMPRA­SE.

Almirante Tamandaré, em 30 de Setembro de 2016.

AMAURI LOVATO
Presidente da Câmara

Publicado por:

Michele Emily da Fonseca
Código Identificador:C4DD34F8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/11/2016. Edição 1127
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/